
1 

  

15.02.2022 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью второй 

статьи 8 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной 

службе в Пермском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в Администра-

ции Суксунского городского округа, связанных с коррупционными рисками, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципаль-

ные служащие Администрации Суксунского городского округа обязаны пред-

ставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный поста-

новлением Администрации Суксунского городского округа от 24.01.2020 № 25 

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администра-

ции Суксунского городского округа, связанных с коррупционными рисками, 

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципаль-

ные служащие Администрации Суксунского городского округа обязаны пред-

ставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, 

О внесении изменений в перечень должностей  
муниципальной службы в Администрации  
Суксунского городского округа, связанных  
с коррупционными рисками, при назначении  
на которые граждане и при замещении которых  
муниципальные служащие Администрации  
Суксунского городского округа обязаны  
представлять представителю нанимателя  
(работодателю) сведения о своих доходах, расходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного  
характера, а также сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,  
утвержденный постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 24.01.2020 № 25 
 

consultantplus://offline/ref=4FDFDB4A0FB140FDDF46A090EFC48403BF80CA4FDCBE469AF3FD038DAA4A58FCF8515A3F9AB7EC20FE4C43B741F90C288BBEAEDBsC58H


2 

  

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, дополнив 

пункт третий абзацем следующего содержания:  

«3. Должности муниципальной службы, отнесенные к ведущей группе 

должностей муниципальной службы: 

консультант Финансового управления Администрации Суксунского го-

родского округа.». 

2. Главному специалисту общего отдела Администрации Суксунского го-

родского округа, ответственному за кадровую работу ознакомить заинтересо-

ванных муниципальных служащих с настоящим Постановлением под роспись. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Суксун-

ского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа С.М. 

Лопатина. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков 

  


